

Hans Buhl Holding ApS
Troldeparken 3, 7451 Sunds

CVR-nr. 31 06 37 79

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020

Hans Buhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Buhl Holding ApS Troldeparken 3 7451 Sunds
	Telefon: 41 81 91 91
	CVR-nr.: 31 06 37 79
	Stiftet: 16. november 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Buhl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Associerede virksomheder	Buhl Pedersen Investments ApS, Herning Buhl Pedersen Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.198 t.kr. mod 2.949 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	39.484	-1.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.515	-5.894
Resultat før finansielle poster	29.969	-7.633
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.169.184	2.863.385
Andre finansielle indtægter	143.760	147.220
1 Øvrige finansielle omkostninger	-133.975	-27.805
Resultat før skat	3.208.938	2.975.167
2 Skat af årets resultat	-11.261	-25.894
Årets resultat	3.197.677	2.949.273
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	1.597.677	649.273
Disponeret i alt	3.197.677	2.949.273

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.449.610	1.418.692
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.449.610</u>	<u>1.418.692</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.574.718	3.205.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.574.718</u>	<u>3.205.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.024.328</u>	<u>4.624.226</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.906.503	551.713
Tilgodehavende selskabsskat	4.322	402
Andre tilgodehavender	2.190.704	2.753.329
Tilgodehavender i alt	<u>4.101.529</u>	<u>3.305.444</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.256.367	1.609.050
Værdipapirer i alt	<u>1.256.367</u>	<u>1.609.050</u>
Likvide beholdninger	666.630	617.336
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.024.526</u>	<u>5.531.830</u>
Aktiver i alt	<u>11.048.854</u>	<u>10.156.056</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	9.295.020	7.697.343
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.300.000
Egenkapital i alt	<u>11.020.020</u>	<u>10.122.343</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	584	5.463
Anden gæld	<u>28.250</u>	<u>28.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.834</u>	<u>33.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.834</u>	<u>33.713</u>
Passiver i alt	<u>11.048.854</u>	<u>10.156.056</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.975	27.805
	133.975	27.805
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.264	25.894
Regulering af tidligere års skat	-3	0
	11.261	25.894
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	7.697.343	7.048.070
Årets overførte overskud eller underskud	1.597.677	649.273
	9.295.020	7.697.343
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	2.300.000	2.050.000
Udloddet udbytte	-2.300.000	-2.050.000
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.300.000
	1.600.000	2.300.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for Buhl Pedersen Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut, 3.650 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen kendte eventualforpligtelser.		